



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาครีชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๕๐๐๐๑๑๓
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๔๘๔๔๗๔
วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ถนนรถไฟ ๑ ตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่
จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๖-๑๖๘๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม. (1010110207)	๑๔	ชุด	๕๗.๒๕	๘๐๑.๕๓
๒	สลักเกลียวท่วงกลม เอ็ม 16x650 มม. (1010130005)	๓๒	ชุด	๑๐๙.๑๔	๓,๔๙๒.๔๘
๓	มึงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับ เหล็กดิน 60X60X5 (1010220123)	๕๑๕	ชุด	๓๙.๔๘	๒๐,๓๓๓.๗๕
๔	ยูแคสป์สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ รีป คลิฟ) (1010230000)	๒๐๙	ชุด	๘.๒๓	๑,๗๑๙.๗๑
๕	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม. (1020200000)	๑๐๐	kg/kg	๑๘๔.๐๔	๑๘,๔๐๔.๐๐
๖	ลวดอลูมิเนียมกลม 4 มม. (1020200002)	๑๐๐	kg/kg	๑๕๕.๑๕	๑๕,๕๑๕.๐๐
๗	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่สำหรับสายอลูมิเนียม,อลู มิเนียมอัลลอยและอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม. (1020300102)	๗๔	ชุด	๑๕.๕๒	๑,๑๔๘.๑๑
๘	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลักสำหรับสายอลูมิ เนียม,อลูมิเนียมอัลลอยและอลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม. (1020300103)	๓	ชุด	๕๐.๑๘	๑๕๐.๕๔
๙	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม. (1020310001)	๑๕๐	ชุด	๑๘.๔๐	๒,๗๖๐.๐๐
๑๐	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลู	๒๔	ชุด	๗.๗๔	๑๘๕.๖๗

	มีเนียม 50 ต.มม. (1020420102)				
๑๑	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนมม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม. (1020420104)	๓๐	ชุด	๑๖.๖๙	๕๐๐.๗๖
๑๒	ครอบเอาต์,ฟิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูละเตอร์ 22 เควี. 100 แอมป์ 12 เค.เอ.อสสมมาตร (1040010002)	๑๗	ชุด	๒,๓๐๐.๕๐	๓๙,๑๐๘.๕๐
(หนึ่งแสนสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทห้าสิบหกสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๗,๓๐๘.๙๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๘๑๑.๖๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐๔,๑๒๐.๕๖

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ เลขที่ ๓๐ ถนน รถไฟ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๑๑๗๒๙๑๐๒๑ ชื่อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ (ผขฟ.) ปี ๒๕๖๑ จำนวน ๑๒ รายการ ๑๒ รหัสพัสดุ ให้กับ กพอ.บญ. และ กพฟ.ในสังกัด กพอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นางกรรองแก้ว สมนพะเนาว์)

รองผู้จัดการ (ด้านบริหาร) รักษาการแทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบัวใหญ่

วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๑๑๑๗๒๙๑๐๒๑

เลขคู่สัญญา ๖๑๑๑๓๔๒๕๖๙๘๔



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

- งบผู้ไฟฟ้า ปี 2561 (C-61-F-BYIXX.1000)
- ผู้ขาย 200184 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001484479

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 พ.ย. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F08 กฟอ.บญ.

ที่อยู่(Pur. group address): 30 ถนนรถไฟอ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address):

212
ถ.นาควิชัย
ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุขนาดเล็กแบบ งบผู้ไฟฟ้า (สหฟ.) ปี 2561 จำนวน 12 รายการ 12 รหัสพัสดุ ให้กับ กฟอ.บญ. และ กฟฟ.ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-011-0207 BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	14.000 ชิ้น	53.50	749.00
2	1-01-013-0005 BOLT,DOUBLE ARMING ROUND,EYE M.16X650MM.	32.000 ชิ้น	102.00	3,264.00
3	1-01-022-0123 WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	515.000 ชิ้น	36.90	19,003.50
4	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	209.000 ชิ้น	7.69	1,607.21
5	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	100.000 กิโลกรัม	172.00	17,200.00
6	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	100.000 กิโลกรัม	145.00	14,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)(นางกรรณแก้ว สมนะเนาว์).....

(.....รองก.(น) รักษาการแทน.....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟอ.บญ.....

วันที่(Date)22 พ.ย. 2561.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)(นางกรรณแก้ว สมนะเนาว์).....

(.....รองก.(น) รักษาการแทน.....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟอ.บญ.....

วันที่(Date)22 พ.ย. 2561.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

- งบผู้ไฟ ปี 2561 (C-61-F-BYIXX.1000)

- ผู้ขาย 200184 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001484479

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 พ.ย. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-02-030-0102	74.000	14.50	1,073.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		ชิ้น		
8	1-02-030-0103	3.000	46.90	140.70
CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL 70-18S SQ.MM.		ชิ้น		
9	1-02-031-0001	150.000	17.20	2,580.00
CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.		ชิ้น		
10	1-02-042-0102	24.000	7.23	173.52
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		
11	1-02-042-0104	30.000	15.60	468.00
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.		ชิ้น		
12	1-04-001-0002	17.000	2,150.00	36,550.00
DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				97,308.93
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				97,308.93
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				6,811.63
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				104,120.56
(Grand Total Include VAT)				

(หนึ่งแสนสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทห้าสิบลบาทหกสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นางกรรณแก้ว สมนะนาว)

(รจก.(บ) รักษาการแทน)

ตำแหน่ง(Position) ผอ.ก.ฟ.บ.บ.

วันที่(Date) 22 พ.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นางกรรณแก้ว สมนะนาว)

(รจก.(บ) รักษาการแทน)

ตำแหน่ง(Position) ผอ.ก.ฟ.บ.บ.

วันที่(Date) 22 พ.ย. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ครบกำหนดส่งมอบ ภายใน 7 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)